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) Grandtvig-arkivet fase.: 227.
Titel el. kort indholdsangivelse:

Kasse re t af t r y k m a n u s k r i p t e t t i l
"Nebucadnezar og B e l s a z a r

Papirsort (farve og evt, vandmærke): C & I H

Afmærkning (I. J. N. osv.): . , ,

4jDrtografi:

5.

6.

—«

Andre ydre kriterier:

Indre kriterier (allusioner, citater ro. m.)s

^

H V
n

7.

8.

9.

10.

11.

1833

Ms.' første linie:
te r hel ler
Chaldæa

Registreret af: KTd. 1 0 / 1 2

Evt. enhedens nr.: LV»

Antal sider: 2 \ •§• u p g .

Antal blade: 1.

Format: kvart 5 18 x

indeholder, at det
ikke Tyrierne at ty

Ma.' sidste linie: hør de Man en

(opgivet l i d t under midten af
ste side)

Tryk el. benyttelse: US VI s . 187.

Tidl. forskeres skønsmæssige datering (er):

Ni. i bibliografien:

518A

195 7 .

l æ g .

22*.

nyt-
e til

sid-

isMndhoidsregest:

Kasseret af trykmanuskriptet til kapitlet "Nebucadnezar og Belsazar"

US VI s. 187 linie 10.

Handler om Chaldæerno. Berosus nævnes, jf. s. 188 linie 2.

Affattelses-bids 1833 (første halvdel).


